姚云磊 ：
本院受理原告冀立涛

诉你、 段立辉民间借贷纠
纷一案已审理终结。 现依
法 向 你 公 告 送 达 本 院
(2014)赵民初字第 00277 号
民事判决书。 自公告之日
起 60 日内来本院范庄人民
法庭领取民事判决书，逾
期则视为送达。 如不服本
判决， 可在公告期满后 15
日内， 向本院递交上诉状
及副本， 上诉于石家庄市
中级人民法院。 逾期本判
决即发生法律效力。

赵县人民法院

李道成：
本院受理崔化胜申请

执行 (2013) 三民初 字第
1670 号民事判决书一案，
现依法向你公告送达执行
通知书。 自公告之日起经
过 60 日， 即视为送达。 自
公 告 期 满 后 次 日 起 5 日
内， 自动履行生效法律文
书确定的义务。 逾期仍不
履行的， 本院将依法强制
执行。

三河市人民法院

付美华 ：
原告赵县信融小额贷

款有限公司与你民间借贷
纠纷一案， 本院已审理终
结。 现依法向你公告送达
本院 (2014)赵民二初字第
00199 号民事判决书。 限你
自本公告发出之日起 60 日
内到本院审判监督一庭领
取，逾期即视为送达。 如不
服本判决， 可在公告期满
之日起 15 日内向本院递交
上诉状及副本， 上诉于石
家庄市中级人民法院。

赵县人民法院

任军宽 ：
本院受理贾嫱申请执

行石家庄市桥东区人民法
院 (2013)东民一初一字第
00312 号民事判决一案，现
依 法 向 你 公 告 送 达 本 院
(2014)长执字第 656 号执行
通知书及财产申报表。 自
公告之日起经过 60 日即视
为送达。 自公告期满后次
日起 3 日内， 向本院申报
财产并自动履行生效法律
文书确定的义务， 逾期仍
不履行的， 将依法强制执
行。
石家庄市长安区人民法院

潘来新 、刘霞 ：
本院受理原告王玉霞

诉你二人民间借贷纠纷一
案，已审理终结，现依法向
你公告送达 (2014)西民初
字第 01959 号民事判决书。
自公告之日起 60 日内来本
院领取民事判决书， 逾期
即视为送达。 如不服本判
决， 可在公告期满后 15 日
内向本院递交上诉状及副
本， 上诉于河北省石家庄
市中级人民法院。 逾期本
判决即发生法律效力。
石家庄市桥西区人民法院

李飞玉 ：
本院受理原告张苗苗

诉你离婚纠纷一案已审理
终结。 现依法向你公告送
达本院 (2014)赵民初字第
00407 号民事判决书。 自公
告之日起 60 日内来本院范
庄人民法庭领取民事判决
书，逾期则视为送达。 如不
服本判决， 可在公告期满
后 15 日内， 向本院递交上
诉状及副本， 上诉于石家
庄市中级人民法院。 逾期
本判决即发生法律效力。

赵县人民法院

安建平 ：
本院受理原告冯从利

诉你同居关系纠纷一案已
审理终结。 现依法向你公
告送达本院(2014)赵民初字
第 00287 号民事判决书。 自
公告之日起 60 日内来本院
范庄人民法庭领取民事判
决书，逾期则视为送达。 如
不服本判决，可在公告期满
后 15 日内， 向本院递交上
诉状及副本，上诉于石家庄
市中级人民法院。逾期本判
决即发生法律效力。

赵县人民法院

张天龙不慎将警官证
丢失， 警号为 1308482，特
此声明。

辛树志不慎将警官证
丢失，警号为河北 001837，
特此声明。

王永利不慎将警官证
丢失，警号为 077747，特此
声明。

王皓蒙出生医学证明
不 慎 丢 失 ， 证 号 为
K130229023，声明作废。

欢迎
订阅

国内统一连续出版
物号：CN13-0033
邮发代号：17-77
全年订价：258 元
地址：河北省石家
庄 市 红 旗 大 街
134 号
邮编：050090
征订咨询电话：
0311—89920033

全
省
唯
一
公
开
发
行
的

法
制
类
权
威
报
纸

法院公告法院公告

遗失声明遗失声明

法院公告法院公告

法院公告法院公告

法院公告法院公告

法院公告法院公告

法院公告法院公告

法院公告法院公告